


Edição 173 | Ano 2021
14 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 430-2021 . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GSPOOOJZ-LZ1FSH8D-QYNPVDBB-RO63PHQQ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito 

 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 
CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 
PROCESSO ADMINISTATIVO Nº 430/2021 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e Homologar o 
processo licitatório acima mencionado, referente contratação de empresa de engenharia 
especializada para, conclusão da construção do canil de Cruz das Almas/BA conforme, 
quantitativos da planilha orçamentária e valores referentes ao Sistema Nacional de Pesquisa 
de Custos e Índices da Construção Civil – SINAPI, data base 02/2021 e suas composições, 
Planilha Orçamentaria; Memorial Descritivo, Cronograma Físico-Financeiro e demais 
constantes no Edital e Anexos.  Empresa vencedora: RECONCAVO SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA - inscrita no CNPJ sob o n.º 04.383.786/0001-88, situada na Rua 
Cicero Nazareno, 105, sala 02, Bairro Centro, Cruz das Almas-BA. CEP: 44.380-000. ADJUDICO E 
HOMOLOGO no dia 14 de julho de 2021. Ednaldo José Ribeiro - Prefeito Municipal. 

 

Edição 173 | Ano 2021
14 de julho de 2021

Página 3

ATOADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PROCESSOADMINISTRATIVONº 430-2021

Certificação Digital: GSPOOOJZ-LZ1FSH8D-QYNPVDBB-RO63PHQQ
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 430-2021


		2021-07-14T16:39:04-0300




